TELEVIZNY PROGRAM

8. TYZDEN

Sobota 19. 02. 2022

0:02
0:20

1:05

1:40
2:40

3:00
3:15
4:00
4:15

4:30

4:55

7:00
8:05

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma (Stavajte
dom pozania)

vKontexte (Marek Kroslak:
Politizacia ndbozenstva)

Zbrane a ruzence
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
ANO? - sélo pre dvoch
Kulmenie (Kristus z Ria)

Jeden na jedného / Vyzva
arcibiskupov

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami (Jakubov
zapas s Bohom)

® - Pre deti

8:25 ®
8:55

10:00
10:10

10:15

11:15

11:45

12:00
12:20
13:00

13:15

13:50

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach
Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje (Gesta

Svatého Otca pocas
navstevy na Slovensku)

Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v Ocovej)
Anjel Pana

Akatist (Dakovny akatist)
Nova kvalita Zivota (Milujte
svojich nepriatelov)
vKontexte (Marek Kroslak:
Politizacia ndbozenstva)
Svaty Ludovit Maria
Grignion de Montfort

(Hlas, ktory vystupil do
neba)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:05

17:35
18:00

18:15

19:20 ®

20:00
20:30 (2

21:50

22:05

22:10
22:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec
Svata omsSa v madarskom
jazyku

STOPovanie (MONIKA
KANDRACOVA)

Tvorivo (Tvorivé hracky)

Tyzden s...Farnost’
Bardejov - Vinbarg/KE

Svatd omsa zamerana na
deti

TV LUX detom (Klbko - o
sviatostiach)

Spravodajsky suhrn
Faustina - apoStolka
BoZieho milosrdenstva
Nova kvalita Zivota (Milujte
svojich nepriatelov)
Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin

Sedem svatych

@& - Nedostupné online
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Nedela 20. 02. 2022

0:02
0:20
1:05

2:10
2:40

3:00
3:15

410 ®
4:30
4:55
7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist (Dakovny akatist)

Jeden na jedného / Vyzva
arcibiskupov

Iba Skola (Gymnazium sv.
Edity Steinovej v KoSiciach)

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Tyzden s...Farnost:
Bardejov-Vinbarg/KE

Moja misia - magazin
Tyzden s...Farnost:

Bardejov - Vinbarg/KE
Hodina milosrdenstva

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Tvorivo (Tvorivé hracky)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

vKontexte (Marek Kroslak:
Politizacia ndbozenstva)

® - Pre deti

8:05

8:25 ®

8:55
9:15

10:00

11:10
11:25

11:45

12:00

12:20
12:40

13:15

13:35

13:55

14:10

@

gLty

7 - Posunkovy jazyk

Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost)

GU100 (Sila)

Kulmenie (Kristus z Ria)

STOPovanie (MONIKA
KANDRACOVA)

Svatd omsa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s...Farnost:
Bardejov-Vinbarg/KE

Nova kvalita Zivota (Milujte
svojich nepriatelov,
Liturgicky rok C)

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Vyzva
arcibiskupov

Iba Skola (Gymnazium sv.
Edity Steinovej v KoSiciach)
Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Tyzden s...Farnost:
Bardejov-Vinbarg/KE

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:20
15:00
15:30
16:15 (2)

17:30

17:45

17:55 ©
18:20 ®

19:00

19:30

20:40

21:15

22:00

22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Faustina - apoStolka
BoZieho milosrdenstva
Nova kvalita Zivota (Milujte
svojich nepriatelov)
Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v OCovej)
Tvorivo (Tvorivé hracky)

TV LUX detom (GU100:
Sila)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Quo vadis (Ondrej Chrvala
- NaStartuj a chod?)
Medzi nebom a zemou
(Marianna Oravcova)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Ein
Karem / 2.¢ast)

Pod javiskom (Matematika)

V Skole Ducha (Nenapadni
nepriatelia svatosti, Felix
Jan Tkac, OFMCap.)

@& - Nedostupné online




Pondelok 21. 02. 2022

0:01

0:25

1:25

2:10

2:40

3:00
3:15

4:00 (12

4:30

4:55

7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje (Gesta
Svatého Otca pocas
navstevy na Slovensku)

vKontexte (Marek Kroslak:
Politizacia ndboZenstva)

V Skole Ducha (Nenapadni
nepriatelia svatosti, Felix
Jan Tkac, OFMCap.)
Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v Ocovej)
Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Diecézna
priprava na Svetové
stretnutie rodin)

Na ceste v rodine
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnost:
Kanianka/BB

Svaty FrantiSek (Nad holou
zemou)

® - Pre deti

8:55 ® Tvorivo (Tvorivé hracky)

9:20

9:40

10:40

11:10

11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00
14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Gymnazium sv.
Edity Steinovej v KoSiciach)
Semienka nadeje (Gesta
Svatého Otca pocas
navstevy na Slovensku)

vKontexte (Marek Kroslak:
Politizacia ndbozenstva)

Medzi nebom a zemou
(Marianna Oravcova)

Tyzden s...Farnost:
Kanianka/BB

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na tonoch vdacnosti
Kulmenie (C. S. Lewis)

V Skole Ducha
(Blahoslaveni Cistého
srdca, lebo oni uvidia
Boha, Felix Jan Tkac,
OFMCap.)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05 (12

16:20
16:55 (12)

17:30

18:20 ©®

19:00
19:30

20:05
20:15

20:30

22:00
22:35
23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Vaticano

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Doma je doma
(Counselling - Ako
pomahat fludom v
narocnych situaciach)
TV LUX detom (Svaty
FrantiSek: Nad holou
Zemou)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Ateraz ¢o? (Krestan a
samota)

V Samarii pri studni (Velka
reforma ucenia)

Moja misia - magazin
Zbrane a ruzence
Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v OCovej)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 22. 02. 2022

0:02
0:15

0:50

1:05 @
1:25
2:00

2:10
2:40
3:00
3:15
4:00

4:30

4:55
7:00

7:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha
(Blahoslaveni ¢istého
srdca, lebo oni uvidia
Boha, Felix Jan Tkac,
OFMCap.)

Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v Ocovej)
Tvorivo (Tvorivé hracky)
Vaticano

Tyzden s...Farnost:
Kanianka/BB

Moja misia - magazin
Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Pallotini)

Quo vadis (Nastartuj a
chod?)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:25 ®

8:55 (i2)

9:30

10:00
10:15

2)

10:50 @

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Brat FrantiSek (Chlieb
Zivota - Eucharistia)

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

Quo vadis (Nastartuj a
chod?)

Kratke spravy

STOPovanie (MONIKA
KANDRACOVA)

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Doma je doma
(Counselling - Ako
pomahat ludom v
narocnych situaciach)
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Tvorivé hracky)

Vaticano

Tyzden s...Farnost:
Kanianka/BB

Moja misia - magazin

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:05
16:30

16:45

17:00

17:30

18:20 ®

19:00

19:30

20:20
20:35
21:35

21:55
22:45

23:40

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme
Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost)

Peter medzi nami (Jakubov
zapas s Bohom)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)
Doma je doma (Akadémia
rodiny)

TV LUX detom (Brat
FrantiSek: Chlieb Zivota -
Eucharistia)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Pod javiskom (Cesta)

Viera do vrecka /
Rozumieme FrantiSkovi?

Sedem svatych

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 23. 02. 2022

0:02  Kratke spravy 8:25 ® Brat Frantisek (Sviatost 16:05  AZ na kraj sveta - Cirkev
0:20 Doma je doma birmovania) papeza Frantiska
(Counselling - Ako 9:00 Generalna audiencia 17:05 ® GU100 (Sila)
pomahat’r:ud'om v ) 10:00  Kratke spravy 17:30  Na ténoch vda¢nosti
narocnych situaciac . .
/ . ”) 5 10:15  Spravy zo Svatej zeme 18:20 ® TV LUX detom (Brat
1:05® Na 7ceste v rodine (Lbis 10:35 Posvatné miesta FrantiSek: Sviatost’
ma?) krestanskej viery (Kostol birmovania)
1:40  VSkole DUChfaw ] Najsvatejsej Trojice) 19:00  RuZenec (Bolestny
(Blahoslavent Cisteho 11:05 Doma je doma (Akadémia ruzenec)
srdca, lebo oni uvidia . .
RN rodiny) 19:30  Svatd oms3a
Boha, Felix Jan Tkac, .
12:00  Anjel Pana Priamy prenos z kaplnky TV
OFMCap) LUX
. . . 12:20  Z pramena '
2:10 Quo vadis (Nastartuj a 20:05 Kratke spréavy
chod) 12:40  RuZenec (Radostny '
ruZenec) 20:15  Prehlad katolickych
2:40  Tyzden s...Farnost: o
P . Ly e per|0d|k
Kanianka/BB 13:15(2) Na ceste v rodine (LUbis
. . ma?) 20:30  Jeden najedného/
3:00 Hodina milosrdenstva . § Popolcova streda
3:15  Medzi nebom a zemou 13:50  VSkole Ducha o
(Blahoslaveni ¢istého 20:50  Katolicizmus (O

Marianna Oravcova , .
( ) srdca, lebo oni uvidia poslednych veciach - O

4:00 STOPovfa[]ie (MONIKA Boha, Felix Jan TKa&Z, pekle, ocistci a nebi)
KANDRACOVA) OFMCap.) 21:50  Gréckokatolicky magazin
430 Ruzenec (Ruzenec svetla) 14:20  Quo vadis (NaStartuj a 22:05  Zbrane aruzence
4:55  Biblia chod?) 23:05  STOPovanie (MONIKA
7:00  Svata omsa 15:00  Hodina milosrdenstva KANDRACOVA)
Priamy prenos z Diecéznej 15:30 RuFenec 7 Lard 23:40 Z pramefia

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

7:40  RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

8:10  Zabudnuté poklady (Kostol
sv.FrantiSka z Assisi v
Hervartove)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 24. 02. 2022

0:02
0:20

1:05

1:50

2:20

2:30

3:00
3:15

4:00
4:15

4:30

4:55
7:00

7:40
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Akadémia
rodiny)

Medzi nebom a zemou
(Marianna Oravcova)

Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
sv.FrantiSka z Assisi v
Hervartove)

Viera do vrecka /
Rozumieme FrantiSkovi?

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Stavajte
dom poznania)

Kulmenie (C. S. Lewis)

Jeden na jedného /
Popolcova streda

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s...Farnost:
Kanianka/BB

® - Pre deti

8:25 ® Brat FrantiSek (Svata

8:55

10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15

13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

omsa)

AZ na kraj sveta - Cirkev
papeza Frantiska

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
V Samarii pri studni (Velka
reforma ucenia)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
(Marianna Oravcova)

Prehlad katolickych
periodik

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)
Tyzden s...Farnost:
Kanianka/BB

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
17:05

17:30

18:20 ®

19:00

19:30

20:05
20:20
21:05

21:40

22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Vatikansky tajny archiv
Jeden na jedného /
Popolcova streda

Doma je doma (Narecie
ako bohatstvo nasich
predkov)

TV LUX detom (Brat
FrantiSek: Svatd omsa)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Adoracia

vKontexte (Synodalita - ni¢
nové pre mnisstvo)

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Quo vadis (NaStartuj a
chod?)

Ateraz ¢o? (Krestan a
samota)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv.Frantiska z Assisi v
Hervartove)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 25. 02. 2022

0:02
0:20
1:05
2:00

2:05
2:25

2:30

3:00
3:15

3:30

3:45

4:00 ®

4:30

4:55
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti
Pod javiskom (Cesta)

A teraz ¢o? (Krestan a
samota)

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Popolcova streda
Hodina milosrdenstva

Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost)

Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady (Kostol
sv.FrantiSka z Assisi v
Hervartove)

Tvorivo (Tvorivé hracky)
Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

Pozvanka

8:25 ® Brat Frantiek (Si

8:55
10:00
10:15

10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

jedinecny)
Vatikansky tajny archiv
Kratke spravy

vKontexte (Synodalita - nic¢
nové pre mnisstvo)

Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost)

Doma je doma (Narecie
ako bohatstvo nasich
predkov)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom (Cesta)

Ateraz ¢o? (Krestan a
samota)

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

(7 - Skryté titulky
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16:05

17:00

17:05

17:25

18:00

18:20 ®

19:00

19:30
20:15
20:30

21:40

22:10

22:15
22:35 (12)

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Poznaceni Bohom: Svaty
Pio z Pietrelciny

Prehlad katolickych
periodik

Viera do vrecka /
Rozumieme Frantiskovi?

Nablizku (Nablizku vo
farnostiach)

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

TV LUX detom (Brat
FrantiSek: Si jedinecny)
RuZenec za mier na
Ukrajine

Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Svaté Jana z Arku - Pod
vlajkou viery
STOPovanie (MONIKA
KANDRACOVA)

A teraz ¢o? (Krestan a
samota)
Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)

Z pramena
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@& - Nedostupné online




